
Prot. N. 1059 del 6 settembre 2021 
 
Class. VII/1 disp. n. 174/2021 
 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921  

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 

 

IL PRESIDE 

 

 

 

VISTO l'art. 21 quinquies della legge n. 241 del1990;  

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

VISTO il bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 154/2021 prot. n. 937, 

pubblicato in data 23 luglio 2021 ed in particolare l'insegnamento di "Politiche 

Economiche Europee” SECS-P/02, 9 cfu, Corso di laurea in "Intermediari, finanza 

internazionale e risk management", di cui alla tabella indicata all’art. 1 del bando; 

VISTA la nota del 4 settembre 2021, del prof. Elton Beqiraj, con la quale il docente 

comunica la propria disponibilità a tenere l’insegnamento di "Politiche Economiche 

Europee” indicato in premessa; 

CONSIDERATA la necessità di assegnare, al docente, l’insegnamento come 

affidamento di incarico, determinando quindi un risparmio di spesa per 

l’Amministrazione; 

RITENUTA la sussistenza di un mutamento della situazione di fatto non prevedibile 

al momento dell'adozione del provvedimento, in quanto il prof. Elton Beqiraj ha preso 

servizio, presso la Facoltà di Economia, in data 1 settembre 2021; 

 

 

DISPONE 

 

 

La revoca del bando per contratto di insegnamento retribuito, n. 154/2021 prot. n. 

937, pubblicato in data 23 luglio 2021 ed in particolare dell’insegnamento di 

"Politiche Economiche Europee” SECS-P/02, 9 cfu, Corso di laurea in "Intermediari, 

finanza internazionale e risk management", di cui alla tabella indicata all’art. 1 del 

bando stesso. 

 

 

 

       Il Preside 

      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


